ritate Nostra adaugere percupimus, verum etiam per Apostolici Legati 

missionem veluti praesentes participare exoptamus. Te igitur, Dilecte 

Fili Noster, qui, Bomanae purpurae splendore insignitus, Consilio ipsi 

praees Patrum Cardinalium, quibus gravissimum fidei propagandae mu

nus traditum est, Legatum Nostrum deligimus atque constituimus, ut 

proximo Eucharistico ex tota Italia Conventui Interamnae Praetutiorum 

celebrando Nomine Nostro Nostraque auctoritate praesideas. Minime 

68 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

sane dubitamus, quin tu, et virtutum laudibus exornatus, et singulari 

erga Augustum Sacramentum pietate decorus, apostolicum mandatum 

sis libenti animo accepturus et studiose feliciterque obiturus. Maximi 

autem est momenti atque utilitatis argumentum in coetibus agendum 

propositum, videlicet '« Eucharistia in Sacris Litteris», quandoquidem 

ex fontibus ipsis haurienda est de altissimo fidei mysterio salutaris do

ctrina. Quid vero dicendum de sacris sollemnibus, quae coram frequenti 

populo celebranda apparantur? Christus ipse, humani generis Salva

tor, sub Eucharisticis speciebus benignissime abditus, tum in Cathe

drali Ecclesia, in pristinam formam affabre restituta, adoranti populo 

magnifice ostendetur, tum per vias Theramensis urbis sollemni pompa 

ac peramplis honoribus circumferetur. Ipse Iesus, Eex regum et Domi

nus dominantium, in summo Apennini montis fastigio, media in Italia, 

ubi Ingens Saxum verticibus petit astra duobus, ubi prospectus inter 

Superum atque Inferum Italiae maria latissime patet, venerabundo po-̂  

pulo adstanti cunctaeque Italiae Benedictionem suam largietur. Quare 

periucundo animo, Dilecte Fili Noster, nobilissimum munus inito et sa

cris sollemnibus praeesto; ex hisce enim Eucharistiae triumphis exspe-

ctari profecto iuvat in bonum nationis huius perdilectae magnum fidei 

pietatisque incrementum. Interea, dum Nostram Legationem cunctis vo

tis ominibusque prosequimur, in auspicium caelestis praesidii atque in 

Summae dilectionis Nostrae testimonium, Apostolicam Benedictionem 

tibi, Dilecte Fili Noster, sollerti Episcopo Theramensi iisque universis, 

qui Conventui Eucharistico intererunt aut quoquo modo favebunt, pe

ramanter in Domino impertimus. 

Datum ex Arce Gandulphi apud Romam, die xx mensis Augusti, 

anno MDCCCCXXXV, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

PIUS P P . XI 

I I I 

AD EMUM P. D. IOSEPHUM TIT. S. IOANNIS AD PORTAM LATINAM S. R. E. PRE

SBYTERUM CARDINALEM MAC RORY, ARCHIEPISCOPUM ARMACHANUM, QUIN